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Cod: 1092300416743

Armadio congelatore refrigerato in acciaio verniciato bianco 1 anta statico
360 It -15 -25°C

et

Descrizione

Armadio congelatore refrigerato 1 anta, esterno in acciaio verniciato bianco con trattamento anti
corrosione per una maggiore durata nel tempo, ideale per prodotti da gelateria e alimenti
surgelati, valvola di compensazione per un'apertura facilitata della porta, 2 rullini unidirezionali e 2
piedini regolabili, termostato elettronico e serratura.

Dimensioni

Dimensioni esterne 600x620x1882 mm

Dimensioni imballo 655x690x1930 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe climatica
Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Equipaggiamento standard

In dotazione

Elettrico
360 Lt
330 Lt

4

R290

77 kg

70 kg
0.200 kW
statico
manuale

-15-25°C

6 ripiani fissi
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